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Tunne Itsesi!

Delfoin oraakkelin ohje
Apollonin temppeliin kirjoitettu

Aina ajankohtainen
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Ensimmäinen ajatus jonka ajattelit, alkukodissasi Ju-
malan, Kaikkitietävän Olemisen Sisällä, sisäavaruu-
dessasi, on alku tietoisuudelle. Olit Yksi symbioosis-
sa Luojasi kanssa. Kelluit kuin pieni vauva äitinsä
kohdussa tai kuin merihevonen alkumeren huomas-
sa. Olit turvassa, eihän ollut mitään käsitettä turvat-
tomuudesta. Ei yhtään mitään muistoa mistään
muusta kuin siitä mitä Nyt On. Kelluminen, autuus,
yhteys Lähteeseen, joka on kaikki mitä On.

Et tiennyt eroista, et pienestä taikka suuresta, et su-
rusta ilon vastalääkkeenä etkä kauneudesta... Sillä
oli vain Se, kauneus.

Mistä sitten putkahti esiin tuo ensimmäinen ajatus?
Ajatus siitä, että voisit tehdä jotakin yksin, ilman
lähdettä, sen ulkopuolella? Mistä tuli sen mahdolli-
suus? Mahdollisuus ulkopuoleen JA sisäpuoleen.
Kuumaan JA kylmään. Rakkauteen JA Pelkoon?

Oliko se vain pieni harmiton ajatuksen vire; ”Tahtoi-
sin Luoda... Kokeilla jotakin omin päin...” Ja silloin
se tapahtui: Valtava pamaus, alkuräjähdys, tietoisuu-
dessa, sisälläsi, Ykseydessä; eihän mitään muuta
olekaan kuin vain se Yksi.
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Syntyi piste ja sen liike viivaksi, syntyi taso, ulottu-
vuus ja loppu onkin historiaa. Yhä uusien jakautu-
misten seurauksena huomaat nyt olevasi keho-möy-
kyn sisällä Maailmaksi tai Maapalloksi kutsumassasi
paikassa. Ajassa, joka tuntuu vievän yhä nopeutuval-
la vauhdilla kohden vääjäämätöntä kuolemaa. Ora-
vanpyörä pyörii. Maailmanpyörän rattaissa yksilö
saa kaipaamaansa vaihtelua alkukotinsa ikuiseen au-
tuuteen eli tylsyyteen?

Näinkö se on?

Jumala loi vain Sinut. Sinä loit Maailman. Loitko
sen pakopaikaksi Jumalalta? Juoksit sinne ego-ystä-
väsi kanssa pelko persuksissa etsimään onnea ja au-
tuutta jälleen. Paluuta alkuperäiseen harmoniaan ja
Ykseyteen. Mutta etsitkö onneasi oikeista paikoista?

Epäjumalat huutavat kuorossa mielen perukoilla. Ne
tahtovat tarjota korviketta autuudelle. Osta tavaraa,
harrasta seksiä, vain erityinen ihmissuhde voi antaa
sinulle onnen. Valtaa, mainetta, kunniaa?

Laulaako kunnian kukko kuitenkaan koskaan kovin
pitkään, ennen kuin sen kaula katkaistaan?

Maallinen kunnia on hyvin lyhytkestoista. Se vaih-
tuu äkkiarvaamatta kunniattomuuteen, kunnotto-
muuteen, kuten rakkaus vaihtuu peloksi ja onni on-
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nettomuudeksi. Aina niin kauan, kuin sinä juokset
tavoittelemassa virvatulia kaukaa hohtavia. Niin
kauan kuin uskot tavoittavasi jotakin arvokasta
maailman höyryistä, illuusioista, kimaltavista kor-
vikkeista ja hienoista juhlasaleista.

Joskus tavoittelit onnea askeesista huomataksesi, ett-
ei sekään sinulle pysyvää autuutta tuonut.

Askeesi, itserankaisun muotona, saattaa auttaa sietä-
mään sisälläsi kytevää syyllisyyttä vähän paremmin,
mutta on vain ajan kysymys, milloin ja missä ja mil-
lä tavoin lohikäärme nostaa taas päätään. Egolla on
miljoona tarinaa kerrottavaksi viattomalle mielellesi
ja hengellesi ja Sinulla on vain yksi vapaus. Vapaus
valita uskotko tarinaan ja teetkö siitä siten oman to-
tuutesi, vai nauratko hyväntahtoisesti ja kuittaat
egon juonet juurtumalla Totuuteen siitä Kuka Todel-
la Olet. Yhden Korkeimman Olemisen ainoana lap-
sena ja luomuksena.

Kun löydät itsesi, löydät myös itsestäsi sisäisen rak-
kaan ja tulet tuntemaan kuka on EL.
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Alussa oli Oleminen – Ilo – Autuus ja se sama on
myös Nyt. Mutta onko ketään ”kotona” siellä sinus-
sa, huomaamassa sen?

Kun putosit kuin meteoriitti avaruuden äärettömän
tilan ja kevyiden pilvien lävitse kohden matalasti vä-
rähteleviä aineen taajuuksia, koit monia unohduksia.
Jokainen kokemasi jakautuminen erillisyyden ja ikä-
vän maailmoihin oli yksi unohdus lisää. Ilman unoh-
tamisen päätöstä et voisi kokea itseäsi olentona, per-
soonana tai edes sieluna. Kehon ”sisään” tymähtä-
minen oli se viimeinen unohdus, sitä ennen oli ollut
jo monta.

Unohdit, kuka olet. Nyt on aika muistaa jälleen. Sik-
si EL, sisäinen rakkaasi, Todellinen Itse, Pyhä Hen-
ki, Anriamen, Korkeampi Itse eli Enkeli-Itse tahtoo
auttaa sinua, Olentoaan, jälleen muistamaan.

Muistamattomuudella on siunauksensa silloin kun
muisto on hyvin kivulias. Kuitenkin tulee aika, jol-
loin on lakattava juoksemasta pakoon itseään ja
suostuttava avautumaan ja ottamaan vastaan todelli-
nen muisto kodista, Hengestä ja Jumalasta Sinussa.

Tälläkin hetkellä istut sinä kuin kauan kaivattu lap-
senlapsi herttaisen isoäitisi sylissä, hänen joka ei
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tahdo irrottaa otettaan pienokaisesta, jonka viimein
on saanut elämäänsä. Syli on ollut tyhjä pitkään ja
nyt sen on aika täyttyä viattoman lapsen tuoksulla ja
ilolla.

Sinä tuhlaajapoikana tai tyttärenä luulit Isä-Äitisi
olevan sinulle vihainen, kun läksit paratiisitilastasi
kokeilemaan luomista omin päin, mutta miten Rak-
kaus voisi kantaa kaunaa, tai kokea vihaa taikka eril-
lisyyttä? HÄN on itse kärsivällisyys ja lempeys,
odottamassa omaa luomustaan, perillistään takaisin
kotiin. Hän ei kiirehdi taikka pakota Sinua palaa-
maan, mutta sinä tunnet kaipuun ja kutsun sydämes-
säsi. Vanhempi kaipaa luomustaan Rakkauden syliin.

Kun inkarnaatiot alkoivat elämäsi näyttämöllä, se oli
kuin pitkähkön televisiosarjan alku. Tuotantokausien
määrää ei alussa edes tiedetty. Maailmankaikkeuden
Kauniit ja Rohkeat alkoivat pyöriä tietoisuuden val-
kokankaalla. Kun syntyi olento, joka elää kehossa ja
kehon kautta, syntyi myös ajatus kuolemasta elämän
vastakohtana. Sinä olet Henki, etkä voi koskaan
kuolla. Usko kehoon toi uskon kuolemaan.

Siksikö piti keksiä olento seikkailemaan tietoisuu-
den eli elämän unen eri tasoilla, jotta voisit uskoa al-
kuihin JA loppuihin?
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Itsessä sinä teet kaikki työsi, niin valaistumisen, kuin pimeydessä pysymi-
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